[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______№ _____
О назначении выборов

Главы Лотошинского

муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

решил:

1. Назначить выборы главы Лотошинского муниципального района Московской области на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района

                            Е.Л.Долгасова
Разослать: депутатам- 15 экз., Долгасовой Е.Л., ТИК, юридическому, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело